nous la colère divine .

En souhaitant au livre , que Vous nous avez offert,

un si heureux résultat , nous Vous accordons très-

affectueusement, comme présage de la faveur d'en

Haut, et témoignage de la bienveillance paternelle et

de la gratitude de notre cœur, la Bénédiction Aposto-

lique à vous, cher Fils , à toute votre Congrégation,

et à toute la pieuse Association de Notre- Dame du

Sacré-Cœur.

Donné à Rome, près Saint- Pierre , le 4 septem-

bre 1879, de notre Pontificat, la 2" année.

LÉON XIII, PAPE.

Place du sceau.

TEXTE LATIN.

Dilecto Filio Julio Chevalier, Rectori Generali

Congregationis Missionariorum Sacri Cordis

Jesu, Exolduni.

LEO PP. XIII.

Dilecte Fili , Salutem et Apostolicam Benedictionem

-

-

Gratulamur, Dilecte Fili , adeo placuisse Deiparæ piam Consocia-

tionem, sub titulo Dominæ Nostræ Sacri Cordis , in suum honorem

a tua Congregatione coactam , ut cito latissime propagata per

orbem millies jam et quingenties centena numeret sodalium millia.

Quæ sane mira incrementi celeritas et amplitudo nonnisi prœpo-

tenti Virginis favori tribui potest ; sive consideretur gratia quam

iniit illico ista consociatio apud Episcopos omnes, ad quos perve-

nit ; - sive laudes ac munera spiritualia , quibus ornata fuit ab hac

Sancta Sede ; sive immanis prodigiorum copia, quibus cœlitus

retributa fuit fiducia fidelium Deiparæ opem implorantium sub pro-

posito titulo ; -sive demum consilium vobis inditum occurrendi

crescenti semper raritati cleri per opus Sacri Cordis ; quod si par-

vum merito dixistis ex tenuitate vix credibili oblationis unius tan-

tum annui oboli corrogandæ ad alendos et educandos optimos

pueros ex inope et humiliore delectos ordine populi , qui sacro

deinde ministerio deputari valerent , adeo tamen amplum et inspe-

ratum obtinuit successum, ut duodecim annorum spatio octoginta

jam admittere potueritis alumnos ecclesiasticæ militiæ addicendos .

Libentissime propterea excepimus volumen , 'quo tu, Dilecte Fili ,

Consociationis exordia, progressum , fructus recensuisti , et pecu-

liaris ejus appellationis exposuisti rationes .

Putamus enim acceptissimum Virgini futurum , si revelentur

opera Dei , et luculenta vulgentur argumenta patrocinii sui erga

istam Consociationem ; idque opportunissimum futurum censemus

non minus confirmandæ fidei tot inter pericula , quam erigendæ

spei cultuique amantissimæ Matris, quæ divinam iram a nobis

avertere possit , magis ac magis augendo .

Hunc nos oblato operi ominamur exitum, dum superni favoris